
   
 
 
 

 

 

  

 
          Dipartimento di Giurisprudenza 

 

Dipartimento di Giurisprudenza 

U.O. Ricerca e Terza Missione 

Oggetto: Approvazione atti procedura selettiva DD.n.20 del 1.3.2024 

 

  

Data di affissione all’Albo del Dipartimento di Giurisprudenza: 24.07.2024 

Data di pubblicazione sul sito del Dipartimento di Giurisprudenza: 24.07.2024 

 

Prot. n.1781 del 24.7.2024 

Tit./Cl.  

Fasc.  

Decreto n.55 del 24.7.2024  

IL DIRETTORE DEL  

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

VISTO il D.D. n. 20 del 01.03.2024 con cui, nell’ambito del Progetto PRIN 2022 

PNRR dal titolo: The rules of work and production in the Southern Italy 

between the 17th and 19th centuries: codice P2022R5B4W, CUP: 

H53D23010920001,  è stato emanato il Bando di selezione pubblica per titoli 

per il conferimento di n. 1 (uno) contratto di lavoro autonomo avente ad 

oggetto: Schedatura fascicoli archivio di Stato-Napoli;   

VISTO il D.D. n. 29 del 16.04.2024 con cui è stata nominata la Commissione di 

Valutazione della suddetta selezione; 

VISTO   il DD n.49 del 13.6.2024 con il quale sono stati approvati gli atti della 

procedura di valutazione delle due candidature pervenute e con cui il dott. 

Amadori Saverio è stato dichiarato vincitore della selezione;    

VISTA  la nota pec del 17.07.2024 con cui il dott. Amadori Saverio  ha comunicato 

quanto segue: “in riferimento al D.D. n. 49 del 13/06/2024 "selezione per 

Schedatura fascicoli archivio di Stato-Napoli", comunico che non potrò 

sottoscrivere il contratto per sopraggiunte condizioni personali che rendono 

impossibile l'espletamento delle attività”; 

VISTA la graduatoria di cui al verbale del 20 maggio 2024 in cui risulta idonea, 

seconda in graduatoria, la dott.ssa Berardi Valeria (BRRVLR95M43H096Y) 

con 30 punti su 50; 

RITENUTO  di poter procedere allo scorrimento della graduatoria selezionando la 

candidata che risulta seconda in graduatoria, 

D E C R E T A 

di procedere con lo scorrimento della graduatoria approvata con DD.n.49 del 13.6.2024 ed 

individua  la dott.ssa Berardi Valeria quale vincitrice della selezione per l’attribuzione di un 

contratto di lavoro autonomo avente ad oggetto Schedatura fascicoli archivio di Stato-Napoli, 

nell’ambito del Progetto PRIN 2022 PNRR dal titolo: The rules of work and production in the 

Southern Italy between the 17th and 19th centuries: codice P2022R5B4W, CUP: 

H53D23010920001. 

Bari, 24.07.2024 
                      F.to Prof. Andrea Lovato 


